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SRK:n tiedotustilaisuus Pyhäjoen suviseuroissa 2014 
 
SRK:n tiedotustilaisuus järjestettiin torstaina 26.6.2014 Pyhäjoen suviseurojen 
mediakeskuksessa. Puheenjohtajana toimi SRK:n ensimmäinen varapuheenjohtaja Matti 
Taskila. Tilaisuudessa pidettiin kolme puheenvuoroa: SRK:n johtokunnan puheenjohtaja 
Olavi Voittonen puhui uskonnon vapaudesta, psyko- ja perheterapeutti Aino Kanniainen 
naisen asemasta vanhoillislestadiolaisuudessa sekä agrologi Johannes Leppänen 
kristillisestä avioliittokäsityksestä. Paikalla oli noin 40 henkilöä. Alustusten pohjalta 
kysymyksiä esitettiin lähinnä naisen asemaan liittyvistä aiheista. 
 
Olavi Voittonen käsitteli puheenvuorossaan uskonnonvapautta, joka pohjautuu 
perustuslakiin. Sen mukaan jokaisella on uskonnon ja omantunnon vapaus. Voittosen mukaan 
kristillisissä yhteisöissä on herännyt huoli uskonnonvapautta koskevista linjauksista, jotka 
kaventaisivat uskon tunnustamista ja julistamista. Uskonnonvapauslain tulisi taata se, että 
valtion ja kunnan virkoihin valittaessa ketään ei saisi asettaa eri asemaan vakaumuksen 
perusteella. Vakaumus ei voi olla peruste viroista ja tehtävistä syrjäyttämiseen. Voittonen otti 
kantaa myös kirkon maallistumiseen: hänen mukaansa kirkon opetusta näyttää toisinaan 
määrittävän muut tekijät kuin Jumalan sana. 
 
Aino Kanniaisen mukaan naisen asemaa vanhoillislestadiolaisuudessa on aihetta valottaa, sillä 
mediassa yhteisöstä luotu patriarkaalinen kuva ei vastaa ainakaan hänen omaa kokemustaan. 
Kanniaisen mukaan vanhoillislestadiolaiset naiset toimivat tasavertaisina sekä 
yhteiskunnallisissa tehtävissä että toimissa yhteisön sisällä. Kysymys naisten puhujana 
toimimisesta ja naispappeudesta on uskonopillinen kysymys, ei tasa-arvokysymys. Lasten 
vastaanottamiseen liittyvät ratkaisut pohjautuvat henkilökohtaiseen uskoon, eikä niitä voi 
ulkoistaa toisille uskovaisille tai uskonyhteisölle. 
 
Johannes Leppänen kertoi, että kristillinen avioliittokäsitys pohjautuu Jumalan sanaan. 
Kristillinen avioliitto on tarkoitettu miehen ja naisen väliseksi elinikäiseksi liitoksi. Avioliitto 
on suoja, joka mahdollistaa seksuaalisuuden toteuttamisen kauniilla ja turvallisella tavalla. 
Avioliitto on kansakuntaa vahvistava instituutio, jonka merkityksen väheksyminen on 
historian saatossa murtanut yhteiskuntia. Avioliitto on ajallista elämää varten annettu lahja, 
jonka merkitystä on tärkeää korostaa.  
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